ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

О зачислении на очную форму обучения по программам бакалавриата,
специалитета и магистратуры за счет бюджетных ассигнований

В соответствии со ст. 51 Закона Луганской Народной Республики
от 30.09.2016 № 128-Н «Об образовании» (с изменениями), Порядком приема в
образовательные организации (учреждения) Луганской Народной Республики
на обучение по образовательным программам высшего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Луганской
Народной Республики от 19.03.2019 № 236-од «Об утверждении Порядка
приема в образовательные организации (учреждения) Луганской Народной
Республики на обучение по образовательным программам высшего
образования» (с изменениями), Особенностями приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на
2021/2022 учебный год, утвержденными приказом Министерства образования и
науки Луганской Народной Республики от 14.06.2021 № 467-од «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год», Правилам приема на
обучение по образовательным программам высшего образования в
Государственное образовательное учреждение высшего образования Луганской
Народной Республики «Луганский государственный аграрный университет»
на 2021/2022 учебный год (с изменениями), принятыми на ученом совете ГОУ
ВО ЛНР ЛГАУ и утвержденными ректором от 04.03.2021, на основании
решения Приемной комиссии от 24.08.2021, протокол № 13,п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 1 к
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения
по программе бакалавриата на соответствующие направления подготовки на
обучение за счет бюджетных ассигнований Г осударственного бюджета
Луганской Народной Республики.

2. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 2 к
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения
по программе специалитета на соответствующие специальности на обучение за

2021 г.
г. Луганск

2

счет бюджетных ассигнований Г осударственного бюджета Луганской
Народной Республики.

3. Зачислить с 01.09.2021 абитуриентов, указанных в Приложении 3 к
настоящему приказу, в число студентов первого курса очной формы обучения
по программам магистратуры на соответствующие направления подготовки на
обучение за счет бюджетных ассигнований Государственного бюджета
Луганской Народной Республики.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии Сигидиненко Л.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.П. Матвеев

Приложение 1 к приказу
ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ
№ //^с от 27.08.2021

05.03.06 Экология и природопользование
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Савченко Наталья Александровна
2 Тоноян Лиана Арамаисовна
3 Пономарёва Елена Витальевна
4 Шмальц Максим Викторович
5 Бутенко Дмитрий Валерьевич

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Дудников Сергей Александрович
2 Коваленко Валерия Васильевна

19.03.03 Продукты питания животного происхождения
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Блащишина Анастасия Александровна
2 Редин Богдан Евгеньевич
3 Костина Софья Алексеевна
4 Аверина Дарья Дмитриевна
5 Каспари Максим Олегович
6 Тюменцев Дмитрий Витальевич
7 Долгих Ксения Викторовна
8 Анохин Сергей Владимирович
9 Евсюкова Ольга Александровна
10 Соловьева Мария Алексеевна
11 Османкина Евгения Александровна
12 Ткачев Максим Сергеевич

2
21.03.02 Землеустройство и кадастры

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Малышев Вадим Витальевич
2 Ткачева Анастасия Витальевна
3 Подколзина Амалия Романовна
4 Иванова Наталья Николаевна
5 Симонов Никита Сергеевич
6 Чередниченко Никита Николаевич
7 Дубовик Ольга Павловна
8 Гайвась Дарья Александровна
9 Калюжный Михаил Андреевич
10 Забелин Сергей Сергеевич

35.03.11 Гидромелиорация
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Резник Денис Геннадиевич
2 Лесняк Александр Александрович

35.03.01 Лесное дело
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Анистратов Артем Евгеньевич
2 Черников Максим Владимирович
3 Махиня Юлия Васильевна
4 Кирильчук Анастасия Андреевна
5 Васильев Максим Витальевич
6 Махиня Максим Васильевич
7 Селютина Алена Васильевна
8 Рипная Нелли Сергеевна

35.03.10 Ландшафтная архитектура
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Прозорова София Тенгизовна
2 Ткачева Валерия Сергеевна
3 Калмыкова Алёна Игоревна

35.03.04 Агрономия
3

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Лохматова Диана Андреевна
2 Корнейчук Сергей Сергеевич
3 Серебряк Алина Сергеевна
4 Пилипенко Валентина Анатольевна
5 Катеринец Александр Михайлович
6 Полякова Николь Сергеевна
7 Суббота Дмитрий Сергеевич
8 Нестерович Кристина Андреевна
9 Мандрыкина Ирина Валерьевна
10 Мирошник Даниил Владимирович
11 Иванов Владислав Юрьевич

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Макарова Евгения Ивановна
2 Кустова Ангелина Николаевна
3 Откидач Анастасия Витальевна
4 Шкарбан Роман Олегович

38.03.01 Экономика
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Бордюгова Карина Сергеевна
2 Калюжная Карина Анатольевна
3 Яценко Ксения Владимировна
4 Сухаревская Анжелика Михайловна
5 Ченцова Анастасия Сергеевна

6 Британов Андрей Анатольевич
7 Приходько Мария Сергеевна
8 Строкатова София Костатиновна
9 Радионова Полина Родионовна

35.03.06 Агроинженерия
4

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Демьяненко Анатолий Михайлович
2 Олейников Максим Сергеевич
3 Зинцов Сергей Петрович
4 Синегубка Денис Всеволодович
5 Камышан Илья Владимирович
6 Сотников Павел Юрьевич
7 Сенченко Александр Васильевич
8 Малеванец Александр Сергеевич
9 Бойко Юрий Михайлович
10 Третьяков Мирослав Денисович
11 Латыпов Александр Николаевич
12 Соколов Игорь Дмитриевич
13 Боев Алексей Владимирович
14 Пошукайло Богдан Вячеславович
15 Гусаков Максим Александрович
16 Чебан Илья Васильевич
17 Молдаховский Анатолий Александрович

36.03.02 Зоотехния
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Алексеевен Валерия Андреевна
2 Таспаева Алина Артемовна
3 Рябоштанов Артем Алексеевич
4 Синявская Марина Васильевна
5 Игнатова Елизавета Юрьевна
6 Новиков Данил Сергеевич
7 Писаренко Анастасия Анатольевна
8 Тишин Данил Дмитриевич
9 Отрутько Игорь Евгеньевич
10 Мороз Анна Юрьевна
11 Иванченко Данил Русланович
12 Иванкова Анастасия Викторовна
13 Ц,ыганенко Вячеслав Игоревич
14 Никитенко Артем Александрович

Приложение 2 к приказу
ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ
№ от 27.08.2021

36.05.01 Ветеринария
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Войчук Кира Алескандровна
2 Пономарева Анастасия Ивановна
3 Сергеева Дарья Михайловна
4 Темникова Анастасия Андреевна
5 Братищенко Ярослав Дмитриевич
6 Ткаченко Марина Андреевна
7 Ширинов Иван Александрович
8 Белошицкая Владислава Александровна
9 Дюндина Анастасия Дмитриевна
10 Козельков Матвей Александрович
11 Терещенко Илья Андреевич
12 Рабазинская Александра Сергеевна
13 Бойко Лариса Викторовна
14 Скобельская Алена Александровна
15 Кирнос Анастасия Кирилловна

38.05.01 Экономическая безопасность
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Гнатюк Анастасия Александровна
2 Фирсов Даниил Владимирович

Приложение 3 к приказу
ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ
№ £ //9 с от 27.08.2021

6

05.04.06 Экология и природопользование
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Татаринович Екатерина Евгеньевна
2 Гладух Ольга Сергеевна
3 Кочура Андрей Александрович
4 Зубко Анна Сергеевна
5 Иванченко Анна Владимировна

19.04.03 Технология мяса и мясных продуктов
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Макова Ева Вадимовна
2 Котляров Данил Витальевич
3 Северина Александра Андреевна
4 Долгополов Данил Викторович
5 Кожемякин Иван Денисович
6 Шарапова Татьяна Владимировна
7 Уманский Денис Сергеевич
8 Кушвид Владимир Игоревич
9 Райнюков Алексей Александрович
10 Будник Владислав Николаевич
11 Мицюк Андрей Юрьевич

19.04.03 Технология молока и молочных продуктов
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Гоголь Майя Дмитриевна
2 Сержанов Денис Юрьевич
3 Гетьманская Анна Геннадьевна
4 Ковалева Наталия Викторовна
5 Галиева Ольга Николаевна

21.04.02 Землеустройство и кадастры
7

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Цифра Полина Ивановна
2 Пупкова Анастасия Юрьевна
3 Борисюк Данила Евгеньевич
4 Рогулина Дарья Олеговна

35.04.01 Лесное дело
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1. Руденко Филипп Сергеевич
2 Ляшенко Алина Витальевна

35.04.04 Агрономия
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Колесникова Екатерина Витальевна
2. Цуркану Дарья Дмитриевна
3 Середа Владислав Витальевич
4 Сичкарёв Артур Викторович
5 Овчаренко Евгений Дмитриевич

35.04.09 Ландшафтная архитектура
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Филатова Мария Александровна

8
35.04.06 Агроинженерия

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Прилепский Марк Евгеньевич

2 Папченко Кирилл Алексеевич

3 Г айворонский Вениамин Федорович

4 Орехов Александр Александрович

5 Пономарёв Иван Анатольевич

6 Пузанков Максим Сергеевич

7 Ковалёв Владислав Витальевич

8 Ключка Иван Александрович

9 Микушев Виталий Евгеньевич

10 Барышенко Владислав Игоревич

11 Бобоедов Алексей Григорьевич

12 Плыс Денис Александрович

13 Кондра Артём Андреевич

14 Нарыков Иван Викторович

15 Гоженко Никита Юрьевич

16 Ким Никита Владимирович

17 Лисогор Виталий Сергеевич

27.04.01 Стандартизация и метрология
№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Кульчановская Карина Константиновна

2 Омелаев Валерий Александрович

3 Рожков Данил Русланович

4 Мартынцев Никита Александрович

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
9

1 №
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Вебер Герман Вадимович

2 Глебова Владислава Петровна

3 Ильина Дарья Игоревна

4 Бубенок Валентин Евгеньевич

5 Петрова Мария Сергеевна

6 Муштай Виктория Сергеевна

7 Бондарев Иван Николаевич

8 Кущ Татьяна Викторовна

9 Карасёва Дарья Александровна

10 Баскакова Анна Сергеевна

И Хвастова Ирина Александровна

12 Шарова Дарья Витальевна

13 Орленко Алена Александровна

14 Труш Оксана Валерьевна

15 Крицина Надежда Алексеевна

16 Цыбульский Владислав Александрович

17 Гаврилюк Дмитрий Федорович

18 Алёнкина Алина Владимировна

г'^
щ

•>3s

Ш—Х'~.

т .

т

38.04.01 Экономика
10

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Марьенко Яна Викторовна

2 Кравцова Ксения Сергеевна

3 Черненок Карина Романовна

4 Черненок Кристина Романовна

5 Любченко Алина Андреевна

6 Исаков Максим Рустамович

7 Троянова Инна Станиславовна

8 Бурнукин Павел Владимирович

9 Листопадов Роман Александрович

10 Мороз Евгения Николаевна

11 Чуева Екатерина Викторовна

12 Рахаева Анастасия Евгеньевна

13 Павлович Анна Владимировна

14 Титаренко Иван Сергеевич

15 Высоцкая Анастасия Владимировна

16 Вахоцкий Дмитрий Валерьевич

17 Чеботарев Анатолий Александрович

18 Шаталова Елена Анатольевна

19 Стромченко Дмитрий Сергеевич

36.04.02 Зоотехния
11

№
п/п Фамилия, имя, отчество

1 Букаранова Ана Владимировна

2 Кальник Николь Николаевич

3 Мордасова Ирина Антоновна

4 Смаль Никита Алексеевич

5 Алексенко Алина Григорьевна

6 Фигурак Сергей Николаевич

7 Баштовой Богдан Дмитриевич

8 Изотов Евгений Владимирович

9 Богданов Дмитрий Игоревич

10 Тарасюк Олег Владимирович

11 Богданова Ана Александровна

12 Пересичан Александр Григорьевич

13 Акимова Виктория Витальевна